型号
外部和安装尺寸（mm）
N.W
（kg）
W H D
FR580-2S-0.4
280 440 150 11.4
FR580-2S-0.7
FR580-2S-1.5
FR580-2S-2.2
FR580-2S-3.0
FR580-4T-2.2
FR580-4T-4.0
FR580-4T-5.5
FR580-4T-7.5
FR580-4T-011
340 538 186 17.5
FR580-4T-015
FR580-4T-018
FR580-4T-022
FR580-4T-030
500 550 225 35
FR580-4T-037
FR580-4T-045
FR580-4T-055
变频器型号
电源容量
KVA
输入电流
A
额定输出电流
A
适配电机
kW HP
单相电源：220V， 50/60HZ  范围：-15%~+20%
FR580-2S-0.4 1.0 6.5 2.5 0.37 0.5
FR580-2S-0.7 1.5 9.3 4.2 0.75 1.0
FR580-2S-1.1 1.1 11 5.5 1.1 1.5
FR580-2S-1.5 3.0 15.7 7.5 1.5 2
FR580-2S-2.2 4.0 24 9.5 2.2 3
FR580-2S-3.0 6.0 30 17 4.0 5
三相电源：380V， 50/60HZ  范围：-15%~+30%
FR580-4T-2.2 4.0 5.8 5.5 2.2 3
FR580-4T-4.0 6.0 11 9.5 4 5
FR580-4T-5.5 8.9 14.6 13 5.5 7.5
FR580-4T-7.5 11 20.5 17 7.5 10
FR580-4T-011 17 26 25 11 15
FR580-4T-015 21 35 32 15 20
FR580-4T-018 24 38.5 37 18.5 25
FR580-4T-022 30 46.5 45 22 30
FR580-4T-030 40 62 60 30 40
FR580-4T-037 57 76 75 37 50
FR580-4T-045 69 92 91 45 60
FR580-4T-055 85 113 112 55 70
202209(V1.0)
0755-8860 5930
邮箱    frecon@frecon.com.cn